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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af frisk frugt under pakning af
frugtkurve, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring i
pakkeområde, opbevaring af frisk frugt og grøntsager i kølerum
herunder køletemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: visuel
rengøringskontrol af produktionsområde herunder overflader
på pakkeborde, renholdelse af kølerum herunder gulve, vægge
og lofter.
Følgende er konstateret: 2 køleaggregater i køle rum fremstår
med begyndende mørke belægninger ved udblæsningerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af loklaer hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Pakkeområde, kølerum, og tørvarelager samt område for
varemodtagelse kontrolleret at porte og adgangsveje slutter
tæt. Virksomheden har fremvist besøgsrapport fra
skadedyrbekæmper fra den 14-02-2024 uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: port ved varemodtagelse
Følgende er konstateret: Port ved varemodtagelse er påkørt i
venstre side og slutter ikke helt tæt, virksomheden oplyser at
der er bestilt reparation af port.
Der er inder porte til øvrige lokaler som slutter tæt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for varemodtagelse og levering af frisk frugt og grønt.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer 1 led tilbage ved faktura på pærer og
mandariner med oprindelse i 3-land købt ved danske leverandører . Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Varestandarder: Kontrol af handelsnormer for frisk frugt og grønt, kontrolleret af virksomheden modtager og
videregiver oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse, sort eller handelstype på fakturaer og
ledsagedokumenter


